2024 年 5月 20 日

各  位

会 社 名  杉 本 商 事 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員 杉 本  正 行

（コード番号：9932・東証プライム）

問合せ先  執行役員管理本部長   中根 潤二

（ TEL：06 – 6538 – 2661 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役の異動を下記の通り決議しましたのでお知

らせいたします。

なお、取締役の異動に付きましては、本年６月２１日開催の定時株主総会の承認を経て正式

に決定する予定です。

記

1. 取締役の異動（２０２４年６月２１日予定）

(1)新任社外取締役候補者

氏  名 新 職 現 職

吉田 晴行※ 取締役 ＊新任取締役の略歴等を参照願います

 ※会社法第 2 条 15 号に規定する社外取締役

 ※吉田晴行氏が取締役に選任された場合、当社は同氏を独立役員として東京証券取

引所に届けるとともに、会社法第 423 条第 1 項の損害賠償責任を法令に定める

限度額に限定する契約を締結する予定です。

(2)退任予定社外取締役

氏  名 新 職 現 職

宮地 亀三 － 取締役

 ※任期満了による退任となります。

ご参考

《新任取締役の略歴等》

吉田 晴行      １９５９年 ３月２７日生

１９８１年４月    ㈱クボタ入社

２０１３年４月   同社執行役員就任

２０１７年１月   同社常務執行役員就任

２０１９年１月   同社専務執行役員就任

２０２２年 1月   同社特任顧問就任

２０２３年６月   オカダアイヨン㈱社外取締役（現任）

以 上